
 

COMUNE DI 

CABELLA LIGURE 
Provincia di Alessandria 

 

 

DELIBERAZIONE N.  58 

del 26 NOVEMBRE 2019 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

NOMINA COMMISSIONE DI GARA MEDINATE PROCEDURA APERTA PER 

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI TERRENI COMUNALI GRAVATI DA 

USO CIVICO DI PASCOLO IN CABELLA LIGURE, FRAZIONE CREMONTE, 

NON RICHIESTI DAGLI AVENTI DIRITTO. 

 

L’anno duemiladiciannove addì ventisei del mese di novembre alle ore 9:00 nella Sala 

delle adunanze consiliari. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

All’appello risultano: 

N. 

d’ord. 

Nome e Cognome Presenti Assenti 

 

1 Roberta DAGLIO X = 

2 Giancarlo RENATI X = 

3 Paola REPETTI X = 

  3 0 

 
Assiste l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale la Dr.ssa Domenica LA PEPA con funzioni 

consultive, referenti e di assistenza, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli interventi, la dottoressa Roberta Daglio - Sindaco - assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici n. 35 del 

08.11.2019, di approvazione del bando di gara aperta, ai sensi dell’art. 60 D.lgs. n. 50/2017, in 

attuazione del Regolamento per gli usi civici sui terreni di proprietà comunale approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 22.12.2016 e della deliberazione della Giunta 

Comunale n. 51, del 17.09.2019; 

 

DATO ATTO che il bando di gara ha stabilito: 

- per il giorno  25.11.2019, ore 12:30, il termine per la presentazione delle domande; 

- per il giorno  29.11.2019, ore   9:30  l’espletamento della gara pubblica  

 

RITENUTO di dover nominare la Commissione di gara che si compone dei seguenti membri: 

- Responsabile dell’Area Tecnica Arch. Mara Montessoro -Presidente 

- Segretario comunale – Dr.ssa Domenica La Pepa – RUP   

- Responsabile Area Finanziaria - Rag. Antonella Banchero – Dipendente del Comune di Cabella 

Ligure VISTO il vigente Regolamento comunale per l’Organizzazione generale degli Uffici; 

 

ACQUISITO l'allegato parere favorevole, reso, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D. Lgs 

267/2000, circa la regolarità tecnica della presente proposta deliberativa, mentre non è richiesto il 

parere di regolarità contabile non derivante dalla stessa oneri diretti e riflessi sulla situazione 

economico- finanziaria; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese 

 

DELIBERA 
 

1. DI DARE ATTO che quanto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione: 

 

2. DI NOMINARE la Commissione comunale di gara per quanto in oggetto, costituita da n. 3 

componenti, come di seguito: 

- Responsabile dell’Area Tecnica Arch. Mara Montessoro -Presidente 

- Segretario comunale – Dr.ssa Domenica La Pepa – RUP   

- Responsabile Area Finanziaria -  Rag. Antonella Banchero – Dipendente del Comune di Cabella 

Ligure; 

 

3. DI DARE ATTO che ai componenti la commissione non spetterà alcun compenso; 

4. DI COMUNICARE la presente nomina agli interessati, presso il Comune di Cabella Ligure;  

 

5. DI DICHIARARE ad unanimità di voti, resi con separata votazione, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 

 

 

 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

IL PRESIDENTE   

f.to Roberta Daglio 

 

Il Segretario Comunale 

f.to Domenica La Pepa 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

Certifico io Sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia 

del presente verbale viene pubblicata il giorno 29 NOVEMBRE 2019 all’Albo Pretorio on-line 

nel sito Web istituzionale di questo Comune ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

Addì,  29 NOVEMBRE 2019 Il Segretario Comunale 

f.to Domenica La Pepa 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSIGLIARI 

(Art. 125 del D.Leg. 18.8.2000 n. 267) 

 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi 29 NOVEMBRE 2019 

giorno di pubblicazione ai Capigruppo Consigliari. 

 

Visto: Il Sindaco 

f.to Roberta Daglio 

Il Segretario Comunale 

f.to Domenica La Pepa 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

(Art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

Si certifica che la suestesa deliberazione:  

 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del TUEL 

267/2000. 

  Il Segretario Comunale 

f.to Domenica La Pepa 

 

 è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del TUEL 267/2000 il _______________ 

 

Addì, _______________  Il Segretario Comunale 

f.to Domenica La Pepa 

   
 

Copia conforme all’originale, in carta libera uso amministrativo 
 

Cabella Ligure __________________   Il Segretario Comunale 

       


